PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO DÁGUA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2022

A Prefeitura Municipal de Olho D’água - PB, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Nº 0001/2022, do tipo menor preço por item, com o objeto: locação de dois equipamentos de uso

laboratorial, cujo abertura será no dia 17.01.2022 às 08:30 horas, na sala de licitações deste órgão, situado

na Rua Fausto de Almeida Costa, s/nº, Centro – Olho D’água-PB. O edital encontra-se nos endereços

www.tce.pb.gov.br e www.olhodagua.pb.gov.br.

Olho D’água-PB, 04 de Janeiro de 2022.

Marilene Tiburtino Leite - Pregoeira